






1/26





$50.00pza



PRODUCTOS



Cont.150ml

$199.99PZA



Cont.80ml

$150.00PZA



Cont.120ml

$150.00Pza



Cont.120ml
SKEBFM-GT

SKEBFM-LV

ANTES:

$100.00Pza

AHORA:

$80.00pza



Cont.100ml

$250.00PZA



COENZIMA Q10
SK-COQ10

CARBÓN
SK-CHARCOAL

ALOE VERA
SK-ALOE

$30.00PZA

Cont. 25 ml



PEPINO
SK-CUCUMBER

ÁCIDO HIALURÓNICO
SK-HYALURONIC

MIEL
SK-HONEY

PERLA
SK-PEARL

$30.00PZA

Cont. 25 ml



$220.00 Pza

Cont. 30 ml



$190.00PzaCont.25gr



$150.00Pza

Cont.18gr



Cont.30gr

.$200.00 pza



Cont.10gr

Se adapta al PH de la piel,  
hastadostonosmásoscura

05 06

03

04

07 08
NUEVOSTONOS
DISPONIBLES

$170.00Pza

0201



$150.00pza

AGOTADO

AGOTADO

AGOTADO



Cont. 50 ml

$159.99 pza



CO-BMFD-1.  

CO-BMFD-2
TONO01-06  

TONO07-12

Cont.35ml

$270.00pza



CO-BBF+04
Cont.50ml

CO-BB+06

Cont.50ml

$100.00pza

04
06

AHORA:
$170.00Pza

ANTES:

$100.00 pza

AHORA:
$170.00Pza

ANTES:



Cont.50ml

$170.00pza

AGOTADO

AGOTADO AGOTADO

AGOTADO



$145.00 pza

Cont.8g



$125.00pza



$125.00pza



$100.00 pza

Cont. 36pzas  
12 pzas cadatono



$130.00 Pza

Cont. 7gr



$46.99Pza

2 3

$165.00Pza

1



AHORA:

$85.00pza

$90.00Pza

ANTES:



$100.00
pza



$90.00 pza

Cont. 3 gr



3.6g

7g

Tono:HD

$220.00pza



$170.00pza

AGOTADO



$140.00pza



CÓDIGO INNER MASTER

REFIL CO-FD+N° 6 PZAS 288 PZAS

Polvo  Compacto +  Base 

La presentación de la caja puede variar a beige 

Cont. 9 g

PRECIOS MÁS IVA

$75.00 pza

$90.00  pza
ANTES:

AHORA:



$170.00 pza

Cont. 4.5g

NUEVO



$200.00pza
02 0301



$160.00 pza



Enla compradeunFLUSH  
BLUSH llévate gratis 1  

lipstain

$170.00 pza

AHORA:
$170.00Pza

ANTES:



$170.00pza

Cont.24pzas  
Incluyetester

Cont.60ML



$140.00Pza



INCLUYE TESTER

$180.00 pza

Cont. 6 g

NUEVO



$170.00 pza

Cont. 7g



$260.00Pza



$180.00 pza

Cont. 10 g



$399.99pza



Cont.160ml

$225.00Pza



Cont.60ml

$150.00Pza



$110.00 pza

Cont. 60 ml



AHORA:

$85.00pza

$90.00Pza

ANTES:



$90.00pza

Cont.4gr



$90.00pza



NUEVO

CO-LCM-B
Cont. 7 g

CO-LCM-M
Cont. 7 g

$109.00 pza



$100.00pza



$140.00 pza

Cont. 0.6 g

01 02 03 04



$25.00 pza

$25.00 pza



Cont. 2.2gm

$99$.$120.00pza

01 02 03



Cont.1.8ml

$99$.$105.00pza

$179.99pza

Set deambos:



$110.00pza

AGOTADO

AGOTADO AGOTADO



$110.00pza

AGOTADO



CO-VELVETY-NC

CO-VELVETY-GB

KIT-NC

KIT-GB

ANTES

$297.00 PAQ
DESPUES

$250.00 PAQ



$25.00pza

AGOTADO

AGOTADO AGOTADO



$25.00pza

AGOTADO

AGOTADO

AGOTADO

AGOTADO

AGOTADO AGOTADO AGOTADO

AGOTADO



$25.00pza

AGOTADO

AGOTADO



1N

2N

*Tonos sujetosadisponibilidad,

pueden cambiar sinprevioaviso*

$25.00pza



$70.00 pza

AGOTADOAGOTADO

AGOTADO

AGOTADO

AGOTADO AGOTADO AGOTADO

AGOTADO AGOTADO



$70.00pza

6 piezasdecadatono

*Tonossujetos a disponibilidad,puedencambiarsin previoaviso*

AGOTADO



Cont. 12g

$99$.$160.00pza



$295.00 Pza



$295.00Pza



$295.00Pza



$250.00 pza



$25.00Pza



$150.00Pza



$150.00Pza



$290.00Pza



$390.00pza



$390.00pza



$390.00pza



$390.00pza



$390.00pza



$390.00Pza



$390.00pza



$390.00pza



$390.00pza



CO-FYFPD

$390.00pza

En la compradeunaFANCY  
YOU llévateunaNala



$390.00pza



$390.00pza



$390.00pza



$390.00pza



$390.00pza



$165.00pza

BR-CLOUD

BR-CBC

$165.00pza



$165.00pza

$140.00pza

$130.00pza

$120.00pza

$100.00pza

$100.00pza



$140.00pza

$165.00pza

$100.00pza

$80.00 pza

$140.00pza



Incluyetapa

Incluyetapa

$80.00pza

$120.00pza

$200.00pza



$135.00pza

$135.00pza

$130.00pza

$100.00pza

$100.00pza

$100.00pza

$80.00pza

$200.00pza

12 pzas /144pzas



$130.00pza

$125.00pza

$125.00pza

$120.00pza

$95.00pza

$80.00pza

$65.00pza

$65.00pza

$65.00pza



$60.00pza

$60.00pza

$60.00pza

$60.00pza

$60.00pza

$70.00pza

$55.00pza

$55.00pza



$80.00pza

$70.00pza

$100.00pza

$115.00pza

$65.00pza

$130.00pza

$150.00pza



$160.00pza

$160.00pza

$160.00pza

$160.00pza

$95.00pza

$95.00pza

$80.00pza

$80.00pza

$80.00pza



$80.00 pza

$80.00 pza

$80.00 pza

$80.00 pza

$80.00 pza

$85.00 pza

$65.00 pza

$80.00 pza

$175.00 pza



$80.00pza

$130.00pza

$140.00pza

$100.00pza

$95.00pza

$80.00pza

$165.00pza

$165.00pza

$165.00pza



$155.00pza

$165.00pza

$130.00pza

$250.00pza

$60.00 pza

$60.00 pza

$60.00 pza

$60.00 pza

$60.00 pza



5.0 cmancho

6.0 cmalto

$270.00 pza

Punta Diamante

$150.00 pza

2.5 cmancho

3.5 cm alto

Punta Oval

AGOTADO



CÓDIGO INNER MASTER

PAQUETES BR-N° 12 PZAS 144 PZAS

2.5 cmancho

3.5 cm alto

$130.00 pza

SOLO ENPAQUETE

PRECIOS MÁS IVA

$60.00 pza
$115.00 pza

AGOTADO

AGOTADO



$60.00 pza

1.0 cmancho

1.0 cm alto

Punta Circular

$55.00 pza



$2,900.00 set



LASHC-02

$80.00Pza

$27.50Pza

LASHC-01



$50.00 Paq

$55.00 Paq

WDS-01
8pzas

RDS-01
6pzas



NMS-PB

NMS-SB

$80.00 Pza

$120.00Pza
MINI-BL



$80.00 Paq

$110.00 Paq



$ 55.00 Paq

MPP-3

MPP-4 $ 55.00Paq



$55.00Paq

$ 55.00Paq

MPP-1

MPP-2



$25.00pza

MS-BK-2

$90.00pza

$100.00 pza

AHORA:
$100.00Pza

MS-10

ANTES:



$40.00pza

$1,440.00Bote
SOLO ENBOTE

$70.00pza

Cont. 36 pzas  
MS-09

NMS-MIX



$70.00Pza



LAN-01 TZ-LADY

$90.00pza $35.00pza



NT-500

LAN-02

$90.00 pza $150.00paq

PROMOCIÓN
EnlacompradeTIPSDE  
UÑAS llévate 2 gratis  

esmaltedegel



$599.00Paq

NBF-SQUARE

NBF-ROUND

$599.00Paq
Paquetecon50pzas



NCP-02 NCP-03

$125.00 pza

AHORA:
$150.00Pza

ANTES:

AGOTADO



$190.00pza



$170.00pza



Los coloressesurtensegúnexistencias

$500.00 Pza

Ahora:
$600.00Pza

Antes:

PROMOCIÓN
En la compra de una

PLANCHA llévate gratis 
un esmalte y 2 lipstain



$50.00 Pza



TOPCOAT
NPG-2

BASECOAT
NPG-1

$99.99pza

PROMOCIÓN
En la compra deun BASE  
o TOP COAT llévate 2  
esmaltesen gel GRATIS



25.00Pza



$25.00
Pza



7gramos

K-G7CD

7gramos

K-G7BD

$70.00Pza



$229.99 pza

$95.00pza

Cont. 10ml

CO-GNSD

LAN-03



$490.00pza



$490.00pza



$250.00pza

Modelo SM 8 a 14 milímetros



$250.00pza

Modelo ML 10 a 16 milímetros



$40.00 pza



$57.50pza



$50.00pza



$50.00pza



$57.50pza



$57.50pza



$57.50pza



$130.00pza



$170.00pza

AGOTADO



$130.00pza





NUEVO

INCLUYE TESTER

$180.00 pza

Cont. 6 g



$170.00 pza

Cont. 4.5g

NUEVO



NUEVO

CO-LCM-B
Cont. 7 g

CO-LCM-M
Cont. 7 g

$109.00 pza
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